令和　　年　　月　　日

総    社    市    長      様

申請者 住　所

氏　名

下記の公共用財産の用途廃止及び払下願いたいので関係書類を添えて申請します。

１　用途廃止及び払下財産の所在等

２　用途廃止及び払下を申請する理由

３　用途廃止及び払下後の利用方法及び払下希望者（郵便番号，住所，氏名，団体名，

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名，連絡先，電話番号等も記入）

４　払下希望価格

払下部分の買取が必要な場合は，総社市の指定の額のとおり買取りすることを確約いたします。

下段　実測
所　　　　　　　　　　　在 種　目

総社市所有公共用財産の用途廃止及び払下申請書

記

上段　公簿
備　考数量（㎡）

計

５　添付書類

（１） 公共用財産の用途廃止及び払下承諾書

（２） 農業委員会の意見書

（３） 位置図

（４） 平面図

（５） 写真

（６） 地籍図の写し（不動産登記法第１４条第１項地図）

（７） 地積測量図（土地現地調査書等を含む）

（８） 境界確定協議書

（９） 登記事項証明書

その他参考となる資料

代替施設がある場合の添付資料

ア　　寄付物件（代替施設）の登記事項証明書及び地積測量図

イ　　新旧対照平面図，新旧縦断面図，新旧構造図，新旧流量計算書

ウ　　市道編入事前協議申請承認書の写し

エ　　代替施設管理協議報告書

用途廃止及び払下事前協議結果通知書の写し（１２）

（１０）

（１１）